TEKNIKE DHE KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Tipi i kontratës-MALL  

Objekti: Blerje materiale per punime rikonstruksioni ne disa ura kalimi mbi kanale 

emergjente 

Fondi limit: 1,660,686 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

REF-65993-10-21-2025 

Njësia e Prokurimit për procedurën në fjalë vendos që lloji i procedurës së prokurimit të jetë: 

Procedurë e hapur e thjeshtuar  - Mall  

Arsyeja e perdorimit te procedures – Procedur e hapur  e thjeshtuar pasi vlera e fondit limit